ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

MODALIDADE: 10/2025 - Pregão eletrônico

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL HOSPITALAR, INCLUINDO INSUMOS MÉDICOS, DESCARTÁVEIS E INSTRUMENTAIS,
VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ATALAIA-
PR.

DATA DE ASSINATURA : quarta-feira, 21 de maio de 2025
VALOR TOTAL :

PRAZO DE VIGÊNCIA:  21 Maio 2026

Atalaia (PR), quarta-feira, 21 de maio de 2025.

CONTRATANTE :PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

CONTRATADA : LICITE SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTD - CNPJ:
34.223.536/0001-98

 (trinta e três mil, quinhentos e setenta e três reais)R$33.573,00

Assinatura

Ata de Registro de Preço:16/2025 - PMA

Praça José Bento dos Santos, 02 , CEP 87630-000
 Telefone  (44) 3254-8101

 CNPJ:75.731.018/0001-62 - http://www.atalaia.pr.gov.br